et sui uxoris Conuigali atq; Illis et magis Alexander Erasm Comiti
 Castellani Kriouien. Capitani Zamouial atq; Erasm Iouanis Zamouial Ami
 suorum de linea patris proximorum apud te authenticam necesse te cogere
 a seris Districtibus iudicibus uindictibus suis quibus proprijs te compellat
 reddendo Presenti et Jurisdictioni Castellani Capitani Premysliensis. quod ad h.
 exten. etiam se cum iudicibus ac bonis suis gnti omnibus uoluit te ple.
 ne inuoluntate atq; subiacendo palam libere pube. ac per expressam res.
 uis. Cuius ipsi etiam Erasm Carolus Iacobum in Bratoboli hor.
 tale Patrum suum ab onere iudicibus Castellani Capitani Premysliensis ad h.
 uisum suum ad infra. recognoscendo Erasm Nicolas de Kozdza offici.
 li facti te recognoscit. Inter alia etiam inter ipsum Erasm Carolus Iacob.
 um in Bratoboli Kriouie ab una te etiam Erasm officiensi ab altera
 paribus ratione bonorum oppidi Husahon te uille na te present. de h. h.
 data illius teni. per te per se ipsum Agnetis Urganis te Margrisp.
 xima Anno millemo sexcentis quadraginta septimo confecti conscripti com.
 mibus eorum ab utroq; subijcti Actus Castellani Premysliensis utroque teni.
 stibus finit. in omnibus eiusdem Interu. et condicibus iunctis diuisis dem.
 nis seruitutibus te legamentis uniuersis approbat confirmat te ratificat te p.
 in his quae in pte se se satisfecit condicibus suis omnes te singulas comple.
 teatibus iudicibus te obligat sacra presenti personali recognitione te p.
 h. h.

Krasickich Congum. Muiua Aduitalitas.

me nec personaliter coram offi. te Apis presentibus Castellani Capitani Premys.
 lici Margrisp. Constantibus a seris in Krasickich Krasicki Poulkav
 Premysliensis ab una te Helisabet Komisulomna cum Erasm Alexandri in
 a Komisulic suum Erasm olim Dorothea de Kamhonn procreata filia sua
 et Erasm Poulkav Premysliensis Consortis teni. cum eiusdem mariti sui ap.
 ab altera parte teni. meantibus te apponibus tenis a seris distri.
 ctibus iudicibus uindictibus suis quibus proprijs te compellatibus redder.
 te Presenti et Jurisdictioni Castellani Capitani Premysliensis. quod ad h.
 exten. etiam se cum iudicibus ac bonis suis generaliter omnibus uoluit te ple.
 ne inuoluntate atq; subiacendo palam libere pube. ac per expressam res.
 quilibet thronum seruum suo pro uicere recognoscit. Cuius ipsi
 tus plus per se Consortis uero cum eiusdem mariti sui uis. h.
 et utraque ad infra. recognoscendo consensu sibi
 no quis alibi ac present. utroq; per omnia gene.